ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 06Л2.2018 № 4 2

План контрольной работы на 2019 год.

Согласно разделу 3 Положения «О порядке организации и проведения

муниципального финансового контроля органами местного самоуправления

Подосиновского района», утвержденного Постановлением Администрации

Подосиновского района от 30.12.2013 № 339 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольной работы финансового управления

Администрации Подосиновского района Кировской области на 2019 год.

2. Утвердить анализ осуществления главными администраторами

бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита на 2019 год финансового управления Администрации

Подосиновского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Администрации Подосиновского района
по финансово - экономическим
вопросам, начальник
финансового управления Е.В.Терентьева

Ознакомлена: В.И. Муткина

Утвержден приказом финансового управления
№ 4 2 от 06 декабря 2018года.

План контрольной работы финансового управления
Администрации Подосиновского района на 2019 год.

№ п/п
Наименование учреждений,

организаций. Тема ревизии, проверки Срок исполнения Исполнитель

1 МКОУ НОШ с. Яхрены а
Проверка расходования средств на оплату
труда январь Муткина В.И.

2 МКОУ ООШ п. Пушма
Проверка расходования средств на оплату
труда январь Муткина В.И.

3 МКОУ ДО ДМШ с. Яхреньга
Ревизия Финансово- хозяйственной
деятельности февраль Муткина В.И.

4 МКУК Подосиновская МБС
Ревизия Финансово- хозяйственной
деятельности март Муткина В.И.

5 МКОУ ДО ДМШ пгт, Подосиновец
Ревизия Финансово- хозяйственной
деятельности апрель-май Муткина В.И.

6

Администрация Подосиновского
городского поселения, МКУК
Борокский СДК

Проверка использования субсидии
выделенной на софинансирование
инвестиционных программ и проектов
развития общественной инфраструктуры
муниципальных образований Кировской
области май Муткина В.И.

7
Администрация Утмановского
сельского поселения

Проверка использования субсидии
выделенной на софинансирование
инвестиционных программ и проектов
развития общественной инфраструктуры
муниципальных образований Кировской
области июнь-июль Муткина В.И.

8 МКУК ДК пгт Пинюг
Проверка расходования средств на оплату
труда август Муткина В.И.

9
Адми н исгра1 щя Демья повского
городского поселения

Проверка: Правильность учета и обеспечение
сохранности основных средств сентябрь Муткина В.И.

10 МКУ ДО ДДТ Ровесник
Ревизия Финансово- хозяйственной
деятельности

сентябрь -
октябрь Муткина В.И.

11 МКУ ИМЦ пгт Подосиновец

Использование средств, выделенных на
реализацию муниципальной программы
"Развитие образования" Методическое
сопровождение образовательной системы октябрь-ноябрь Муткина В.И

12
Администрация Подосиновского
района

Использование средств, выделенных на
реализацию муниципальной программы
"Развитие спорта и молодежной политики" ноябрь Муткина В.И.

13
Администрация Подосиновского
района Проверка Использование имущества казны декабрь Муткина В.И.

Первый заместитель главы Администрации по
финансово - экономическим вопросам,

начальник финансового управления Е.В. 1ерснтьева

Исполнигель:Муткина В.И.

Утвержден приказом финансового управления
№42 от 06 декабря 2018 года.

Анализ осуществления главными администраторами бюджетных средств
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019
финансового управления Администрации Подосиновского района Кировской

областигод

№ п/п
Наименование учреждений,

организаций. Тема ревизии, проверки Срок исполнения исполнитель

1
Администрация Демьяновского
городского поселения

Обследование путем проведения
анализа и оценки осуществления
главными администраторами
бюджетных средств внутреннего
финансового контроля и
внутреннего финансового аудита
главного администратора декабрь Муткина В.И.

Первый заместитель главы Администрации
по финансово - экономическим вопросам,

начальник финансового управления Е.В. Терентьева

Исполнитель:Муткина В.И.

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 04.07.2019 № 24

О внесении изменений в приказ
от 06.12.2018 №42

1. Утвердить в новой редакции план контрольной работы

финансового управления Администрации Подосиновского района Кировской

области на 2019 год. Прилагается.

2. Действие приказа распространяется на правоотношения, начинай с

04 июля 2019 года.

Заместитель начальника
финансового управления

заведующая сектором
планирования и исполнения бюджета Г.В. Конасова

Ознакомлена: О.А. Липатникова

Утвержден приказом финансового управления
№ 24 от 04 июля 2019 года.

План контрольной работы финансового управления
Администрации Подосиновского района на 2019 год.

№ п/п

Наименование
учреждений,
организаций. Тема ревизии, проверки

Срок
исполнения Исполнитель

1 МКОУ НОШ с. Яхреньга Проверка расходования средств на оплату труда январь Муткина В.И.

2 МКОУ ООШ п. Пушма Проверка расходования средств на оплату труда январь Муткина В,И.

3
МКОУ ДО ДМШ с.
Яхреньга Ревизия Финансово- хозяйственной деятельности февраль Муткина В.И.

4
МКУК Подосиновская
МБС Ревизия Финансово- хозяйственной деятельности март Муткина В.И.

5
МКОУ ДО ДМШ пгт.
Подосиновец Ревизия Финансово- хозяйственной деятельности апрель-май Муткина В.И.

6

МКДОУ детский сад
комбинированного вида
"Сказка"

Проверка использования субвенции местным
бюджетам из областного бюджета на реализацию
прав на получение общедоступного и бесплатного
дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных организациях июль-август

Липатникова
О.А.

7

МКДОУ детский сад
общеразвивающего вида
с приоритетным
осуществлением
деятельности по
социально - личностному
направлению развития
детей "Светлячок"

Проверка использования субвенции местным
бюджетам из областного бюджега па реализацию
прав на получение общедоступного и бесплатного
дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных организациях сентябрь

Липатникова
О.А.

8

Управление образования
Администрации
Подосиновского района
Кировской области

1 [роверка использования суовенции местным
бюджетам из областного бюджета на реализацию
прав на получение общедоступного и бесплатного
дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных организациях сентябрь

Липатникова
О.А.

9

Администрация
Демьяновского
городского поселения

Проверка: Правильность учета и обеспечение
сохранности основных средств октябрь

Липатникова
О.А.

10 МКУ ДО ДДТ Ровесник Ревизия Финансово- хозяйственной деятельности ноябрь
Липатникова
О.А.

11
Администрация
Подосиновского района

Использование средств, выделенных на реализацию
муниципальной программы "Развитие спорта и
молодежной политики" декабрь

Липатникова
О.А.

Заместитель начальника
финансового управления

за1ведующая сектором
планирования и исполнения

бюджета Г.В. Конасова

Исполнитель:Липатникова О.А.

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26.12.2019 № 55

О внесении изменений в приказ
от 06.12.2018 №42

1. Утвердить в новой редакции план контрольной работы

финансового управления Администрации Подосиновского района Кировской

области на 2019 год. Прилагается.

2. Действие приказа распространяется на правоотношения, начингя с

26 декабря 2019 года.

Первый заместитель главы
Администрации Подосиновского района
по финансово - экономическим вопросам,
начальник финансового управления Е.В. Терентьева

Ознакомлена: О.А. Липатникова

Утвержден приказом финансового управления
№ 55 от 26 декабря 2019 года.

План контрольной работы финансового управления
Администрации Подосиновского района на 2019 год.

№ п/п

Наименование
учреждений,
организаций. Тема ревизии, проверки

Срок
исполнения Исполнитель

1 МКОУ НОШ с. Яхрены а Проверка расходования средств на оплату труда январь Муткина В.И.

2 МКОУ ООШ п. Пушма Проверка расходования средств на оплату труда январь Муткина В.И.

3
МКОУ ДО ДМШ с.
Яхреньга Ревизия Финансово- хозяйственной деятельности февраль Муткина В.И.

4
МКУК Подосиновская
МБС Ревизия Финансово- хозяйственной деятельности март Муткина В.И.

5
МКОУ ДО ДМШ пгт.
Подосиновец Ревизия Финансово- хозяйственной деятельности апрель-май Муткина В.И.

6

МКДОУ детский сад
комбинированного вида
"Сказка"

Проверка использования суЬвенции местным
бюджетам из областного бюджета на реализацию
прав на получение общедоступного и бесплатного
дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных организациях июль-август

Липатникова
О.А.

7

МКДОУ детский сад
общеразвиваютцего вида
с приоритетным
осуществлением
деятельности по
социально - личностному
направлению развития
детей "Светлячок"

Проверка использования субвенции местным
бюджетам из областного бюджета на реализацию
прав на получение общедоступною и бесплатного
дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных организациях сентябрь

Липатникова
О.А.

8

Управление образования
Администрации
Подосиновского района
Киротюкой области

11роверка использования субвенции местным
бюджетам из областного бюджета на реализацию
прав на получение общедоступного и бесплатного
дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных организациях сентябрь

Липатникова
О.А.

9

Администрация
Демья новского
городского поселения

Проверка: Правильность учета и обеспечение
сохранности основных средств октябрь

Липатникова
О.А.

11ервыи заместитель главы
Администрации 11одосиновского

района по финансово -
экономическим

вопросам,начальник финансового Е.В.Терентьева

Исполнитель: Л ипатникова О. А.